РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОГО    СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.12.2015                                    № 167              х.Большая Кирсановка
    О внесении изменений в постановление

от 06.10.2015 №106 « О порядке применения
бюджетной классификации бюджета сельского
поселения на 2016 год и на плановый период
2017 и 2018 годов»
В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов Администрации Большекирсановского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1.Внести в постановление  администрации Большекирсановского сельского поселения  от 06.10.2015№167 « О порядке применения бюджетной классифика-ции бюджета сельского поселения на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов» следующие изменения:
1.1. В приложении № 1 к «Положению о порядке применения бюджетной классификации расходов бюджета сельского поселения на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов»
1.1.1.Пункт 1.5. в части «Подпрограммы «Сельские дома культуры» муниципальной программы «Развитие культуры» дополнить словами:

 «73320- Расходы на капитальный  ремонт памятников по подпрограмме  «Развитие культуры» государственной программы Ростовской области «Развитие культуры и туризма»
По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета сельского поселения на капитальный ремонт памятников по подпрограмме  «Развитие культуры» государственной программы Ростовской области «Развитие культуры и туризма».
Поступление указанных субсидий в местные бюджеты отражается по соответствующим элементам кода вида доходов 000 2 02 04999 00 0000 151 «Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений».
«S3320 – Софинансирование  средств областного бюджета  на  капитальный  ремонт памятников по подпрограмме  «Развитие культуры» государственной программы Ростовской области «Развитие культуры и туризма»
По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета сельского поселения на софинансирование средств областного бюджета на капитальный  ремонт памятников по подпрограмме  «Развитие культуры» государственной программы Ростовской области «Развитие культуры и туризма».
«73900- Расходы на приобретение  основных средств   для муниципальных учреждений культуры по подпрограмме  «Развитие культуры» государственной программы Ростовской области «Развитие культуры и туризма»;

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета сельского поселения на приобретение  основных средств  для муниципальных учреждений культуры по подпрограмме  «Развитие культуры» государственной программы Ростовской области «Развитие культуры и туризма».

Поступление указанных субсидий в местные бюджеты отражается по соответствующим элементам кода вида доходов 000 2 02 04999 00 0000 151 «Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений».
«S3900– Софинансирование  средств областного бюджета  на приобретение  основных средств   для муниципальных учреждений культуры по подпрограмме  «Развитие культуры» государственной программы Ростовской области «Развитие культуры и туризма»
По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета сельского поселения на софинансирование средств областного бюджета на приобретение основных средств по подпрограмме  «Развитие культуры» государственной программы Ростовской области «Развитие культуры и туризма».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене Большекирсановского сельского поселения «Вестник Примиусья».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Большекирсановского
сельского поселения                                                                           Г.В.Щеткова
PAGE
2